
FIA EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP

22 - 24 juin 2012

SuperKart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Qualification 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2012 15:02

1 1 TEAM VINUALES VINUALES Emmanuel FRA ANDERSON DEA 1:25.797 5 - -

2 13 REDSPEED TEAM RILEY John GBR ANDERSON FPE 1:25.852 3 0.055 0.055

3 11 REDSPEED TEAM LEHTINEN Vesa FIN ANDERSON DEA 1:27.497 4 1.700 1.645

4 16 REDSPEED TEAM HARVEY David GBR ANDERSON FPE 1:28.180 3 2.383 0.683

5 83 TEAM VAYSSIE VAYSSIE Cyril FRA PVP DEA 1:28.199 4 2.402 0.019

6 93 REDSPEED TEAM BJERGE Ingvar SWE ANDERSON PVP 1:28.202 6 2.405 0.003

7 44 FPE RACING PAYART Damien FRA ANDERSON FPE 1:28.821 5 3.024 0.619

8 76 SCS TEAM AEBISCHER Etienne SUI PVP FPE 1:29.840 4 4.043 1.019

9 55 KTH RASE GERBER Philippe SUI PVP FPE 1:30.834 5 5.037 0.994

10 22 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA MSKART FPE 1:31.341 4 5.544 0.507

11 58 FPE RACING FOCQUE Pierre FRA PVP FPE 1:31.414 3 5.617 0.073

12 89 REDSPEED TEAM KINSEY Carl GBR ANDERSON FPE 1:31.745 5 5.948 0.331

13 91 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan FRA PVP SGM 1:32.137 3 6.340 0.392

14 88 BUSBY RACING BUSBY Kévin GBR ANDERSON FPE 1:32.297 4 6.500 0.160

15 75 REDSPEED TEAM JENNISON Mickael GBR ANDERSON FPE 1:33.063 4 7.266 0.766

16 27 BALBROSS RACING DEMUYS Ludovic FRA ANDERSON APRILIA 1:35.416 2 9.619 2.353

17 43 ALR SOULIER Rémi FRA PVP FPE 1:39.572 7 13.775 4.156

18 23 EPiCOM Racing Kart RANOARIMANANA Kévin FRA MSKART VM 1:44.547 1 18.750 4.975

19 24 EPiCOM Racing Kart LEGROS Frédéric FRA MSKART VM - 0 - -

DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRE HEURE AFFICHAGE / POST TIMING CHRONOMETRAGE / TIMEKIPING
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FIA EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP

22 - 24 juin 2012

SuperKart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Qualification 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2012 16:12

1 1:39.655 3:27.731

2 1:28.443 4:56.174

3 1:32.956 6:29.130

4 1:26.081 7:55.211

5 9:21.008

6 4:53.764 14:14.772

7 1:33.613 15:48.385

1 1:32.521 2:14.468

2 1:28.100 3:42.568

3 1:27.699 5:10.267

4 6:37.764

5 1:29.289 8:07.053

6 1:27.524 9:34.577

7 1:30.218 11:04.795

8 1:28.096 12:32.891

9 1:35.911 14:08.802

1 1:47.719 2:51.324

2 1:42.171 4:33.495

3 5:59.347

1 1:33.605 2:31.445

2 1:28.541 3:59.986

3 5:28.166

1 1:41.107 2:46.632

2 1:34.385 4:21.017

3 4:24.097 8:45.114

4 10:16.455

1 2:50.762

1 1:44.446 3:04.267

2 4:39.683

1 1:50.093 3:13.871

2 1:42.293 4:56.164

3 1:40.169 6:36.333

4 1:40.324 8:16.657

5 5:31.685 13:48.342

6 1:42.940 15:31.282

7 17:10.854

1 1:37.803 2:53.260

2 1:31.430 4:24.690

3 5:07.182 9:31.872

4 1:35.869 11:07.741

5 12:36.562

6 1:33.050 14:09.612

1 1:44.055 3:03.809

2 1:31.590 4:35.399

3 1:31.004 6:06.403

4 1:31.344 7:37.747

5 9:08.581

1 1:33.757 2:35.732

2 1:31.986 4:07.718

3 5:39.132

4 1:31.885 7:11.017

1 1:39.648 2:43.937

2 1:34.877 4:18.814

3 1:34.049 5:52.863

4 7:25.926

1 1:46.600 3:05.930

2 1:30.587 4:36.517

3 1:30.142 6:06.659

4 7:36.499

1 1:38.755 3:05.252

2 1:30.443 4:35.695

3 1:28.588 6:04.283

4 7:32.482

1 1:41.266 3:15.363

2 1:32.704 4:48.067

3 1:32.358 6:20.425

4 7:52.722

5 1:33.470 9:26.192

1 1:56.963 3:15.348

2 1:41.996 4:57.344

3 1:32.837 6:30.181

4 1:31.821 8:02.002

5 9:33.747

6 1:33.901 11:07.648

1 1:40.593 2:46.694

2 1:33.296 4:19.990

3 5:52.127

4 7:24.264

1 1:33.773 2:20.156

2 1:30.243 3:50.399

3 4:58.724 8:49.123

4 1:31.644 10:20.767

5 1:28.909 11:49.676

6 13:17.878

7 1:28.557 14:46.435
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FIA EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP

22 - 24 juin 2012

SuperKart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

essais qualifs cumul Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2012 15:08

1 13 REDSPEED TEAM RILEY John GBR ANDERSON FPE 1:24.894 1:25.852 1:24.894

2 44 FPE RACING PAYART Damien FRA ANDERSON FPE 1:25.357 1:28.821 1:25.357

3 1 TEAM VINUALES VINUALES Emmanuel FRA ANDERSON DEA 1:25.485 1:25.797 1:25.485

4 16 REDSPEED TEAM HARVEY David GBR ANDERSON FPE 1:25.913 1:28.180 1:25.913

5 11 REDSPEED TEAM LEHTINEN Vesa FIN ANDERSON DEA 1:26.593 1:27.497 1:26.593

6 22 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA MSKART FPE 1:27.338 1:31.341 1:27.338

7 76 SCS TEAM AEBISCHER Etienne SUI PVP FPE 1:27.864 1:29.840 1:27.864

8 83 TEAM VAYSSIE VAYSSIE Cyril FRA PVP DEA 1:29.466 1:28.199 1:28.199

9 93 REDSPEED TEAM BJERGE Ingvar SWE ANDERSON PVP 1:29.354 1:28.202 1:28.202

10 89 REDSPEED TEAM KINSEY Carl GBR ANDERSON FPE 1:28.368 1:31.745 1:28.368

11 88 BUSBY RACING BUSBY Kévin GBR ANDERSON FPE 1:29.007 1:32.297 1:29.007

12 58 FPE RACING FOCQUE Pierre FRA PVP FPE 1:29.521 1:31.414 1:29.521

13 55 KTH RASE GERBER Philippe SUI PVP FPE 1:29.900 1:30.834 1:29.900

14 75 REDSPEED TEAM JENNISON Mickael GBR ANDERSON FPE 1:31.336 1:33.063 1:31.336

15 91 JOLA COMPETIT… LAMALLE Johan FRA PVP SGM 1:31.967 1:32.137 1:31.967

16 24 EPiCOM Racing … LEGROS Frédéric FRA MSKART VM 1:34.929 - 1:34.929

17 27 BALBROSS RAC… DEMUYS Ludovic FRA ANDERSON APRILIA - 1:35.416 1:35.416

18 43 ALR SOULIER Rémi FRA PVP FPE 1:37.337 1:39.572 1:37.337

19 23 EPiCOM Racing … RANOARIMANANA Kévin FRA MSKART VM - 1:44.547 1:44.547

DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRE HEURE AFFICHAGE / POST TIMING CHRONOMETRAGE / TIMEKIPING
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FIA EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP

22 - 24 juin 2012

SuperKart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 1 Grille de départ

Heure pré-grille : 23/06/2012 15:40      Heure départ : 23/06/2012 16:00      Durée : 14 Tr. (50.904 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2012 15:11

RILEY JohnPAYART Damien

VINUALES EmmanuelHARVEY David

LEHTINEN VesaSEBASTIA Alexandre

AEBISCHER EtienneVAYSSIE Cyril

BJERGE IngvarKINSEY Carl

BUSBY KévinFOCQUE Pierre

GERBER PhilippeJENNISON Mickael

LAMALLE JohanLEGROS Frédéric

DEMUYS LudovicSOULIER Rémi

RANOARIMANANA Kévin

Le Président du collège HEURE AFFICHAGE / POST TIMING CHRONOMETRAGE / TIMEKIPING
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